



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl



NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numerы wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 20.02.2023r.

Wyjaśnienia nr 4

Pytanie 1. Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie pralni (na mopy, ścierki) na terenie placówki. Jeśli tak, to czy jest odpowiednio przygotowane pomieszczenie?

Odpowiedź: W związku ze znacznym wzrostem cen energii elektrycznej oraz innych mediów, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Prosimy o podanie rodzaju (typ/nazwa) dozowników na mydło występujących u Zamawiającego?

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że od 20 lat usługę sprzątnia Szpitala realizuje firma zewnętrzna, Zamawiający nie posiada wiedzy o rodzaju dozowników. Jednocześnie Zamawiający zaprasza na wizję lokalną, celem usystematyzowania informacji.

Pytanie 3. Prosimy o podanie rodzaju (typ/nazwa) dozowników do dezynfekcji rąk występujących u Zamawiającego?

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że od 20 lat usługę sprzątnia Szpitala realizuje firma zewnętrzna, Zamawiający nie posiada wiedzy o rodzaju dozowników. Jednocześnie Zamawiający zaprasza na wizję lokalną, celem usystematyzowania informacji.

Pytanie 4. Prosimy o podanie rodzaju (typ/nazwa) dozowników do ręczników jednorazowych występujących u Zamawiającego?

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że od 20 lat usługę sprzątnia Szpitala realizuje firma zewnętrzna, Zamawiający nie posiada wiedzy o rodzaju dozowników. Jednocześnie Zamawiający zaprasza na wizję lokalną, celem usystematyzowania informacji.

Pytanie 5. Prosimy o doprecyzowanie po czyjej stronie jest zimowe utrzymanie terenów zewnętrznych dot. odśnieżania i usuwania skutków gołoledzi ? Zamawiający w SWZ wskazuje utrzymanie czystości na zewnątrz, pielęgnację zieleni, strzyżenie traw i żywopłotów, zmiatanie dróg komunikacyjnych i utrzymania ich w przejezdności.

Odpowiedź:

Pytanie 6. Prosimy o wgląd do obecnej umowy z Wykonawcą i faktur z ostatnich trzech miesięcy przez obecnie realizującego usługę Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostęp do umowy i faktur w tym trybie – zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Wykonawca może się zwrócić o wyjaśnienie treści SWZ, bieżąca umowa oraz faktury nie są elementem tego wniosku.

PREZES ZARZĄDU

Łaszek Kubiak